

Ib Jessen, Kolding ApS

H.C. Ørsteds Vej 10
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2018 - 30.09.2019

36. regnskabsår

CVR. nr. 72 28 29 14

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23. december 2019

Ernst Jessen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2018 - 30.09.2019	9
---	---

Balance pr. 30.09.2019	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	16
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ib Jessen, Kolding ApS
H.C. Ørsteds Vej 10
6000 Kolding

Telefon: 75 52 21 55
Telefax: 75 52 64 05

CVR-nr.: 72 28 29 14
Stiftet: 24. juni 1983
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Bestyrelse Ernst Jessen
Kasper Jessen
Thomas Jessen
Morten Jessen

Direktion Ernst Jessen

Advokat Hulgaard Advokater P/S
Birkemose Allé 41
6000 Kolding

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Kolding Åpark 8H
6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med produktvarer, rideudstyr samt hestesko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.715.015, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.171.127 og en egenkapital på kr. 8.121.769.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2018 - 30.09.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	5.896.489	5.417.963
1 Personalemkostninger	-3.650.181	-3.620.443
2 Afskrivninger	-27.726	-13.797
Driftsresultat	2.218.582	1.783.723
Finansielle indtægter	5.543	15.799
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-15.996	-13.188
Finansielle omkostninger	-2	0
Ordinært resultat før skat	2.208.127	1.786.334
3 Skat af årets resultat	-493.112	-400.250
ÅRETS RESULTAT	1.715.015	1.386.084
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.650.000	1.200.000
Overført resultat	65.015	186.084
DISPONERET I ALT	1.715.015	1.386.084

BALANCE PR. 30.09.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.977	73.703
Materielle anlægsaktiver i alt	45.977	73.703
ANLÆGSAKTIVER I ALT	45.977	73.703
Varelager	8.205.261	8.258.367
Forudbetalinger for varer	0	212.132
Varebeholdninger i alt	8.205.261	8.470.499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.328.676	3.209.895
Andre tilgodehavender	5.145	8.043
Periodeafgrænsningsposter	37.700	35.508
Udskudt skatteaktiv	2.387	455
Tilgodehavender i alt	3.373.908	3.253.901
Likvide beholdninger	545.981	53.024
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	12.125.150	11.777.424
AKTIVER I ALT	12.171.127	11.851.127

BALANCE PR. 30.09.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	300.000	300.000
Overført resultat	6.171.769	6.106.754
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.650.000	1.200.000
6 EGENKAPITAL I ALT	8.121.769	7.606.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.488	508.381
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.017.711	965.987
Selskabsskat	495.044	397.729
Anden gæld	2.427.115	2.372.276
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	4.049.358	4.244.373
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	4.049.358	4.244.373
PASSIVER I ALT	12.171.127	11.851.127

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.225.845	3.206.438
Pensioner	303.100	297.035
Andre omkostninger til social sikring	75.240	63.764
Andre personaleomkostninger	45.996	53.206
Personalemkostninger i alt	3.650.181	3.620.443
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	7,2	7,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	27.726	27.639
Avance på solgte anlægsaktiver	0	-13.842
Afskrivninger i alt	27.726	13.797
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	495.044	397.729
Årets ændring i udskudt skat	-1.932	2.521
Skat af årets resultat i alt	493.112	400.250
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.10.2018	400.000	400.000
Kostpris pr. 30.09.2019	400.000	400.000
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2018	400.000	400.000
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2019	400.000	400.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2019	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2018	1.213.417	1.205.809
Tilgang 2018/2019	0	42.751
Afgang 2018/2019	0	-35.143
Kostpris pr. 30.09.2019	1.213.417	1.213.417
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2018	1.139.714	1.139.020
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-26.944
Afskrivninger i 2018/2019	27.726	27.638
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2019	1.167.440	1.139.714
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2019	45.977	73.703
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
6		<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		300.000
Saldo ultimo		300.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		1.200.000
Betalt udbytte		-1.200.000
Udbytte		1.650.000
Saldo ultimo		1.650.000
Overført resultat		
Saldo primo		6.106.754
Årets resultat		65.015
Saldo ultimo		6.171.769
Egenkapital ultimo		8.121.769

7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

E. Jessen Invest ApS, Bakkegårds Allé 28, Bramdrupdam, 6000 Kolding

K.L. Jessen Invest ApS, Hammersvej 6, Bramdrupdam, 6000 Kolding

T.L. Jessen Invest ApS, Koldingvej 99, 6040 Egtved

M.L. Jessen Invest ApS, Finsensvej 81, 2.th., 2000 Frederiksberg

8 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for solgte varer.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Skatter af årets resultat kr. 454.300 indgår i den samlede skyldige skat i E. Jessen Invest ApS, der er koncernens administrationselskab.		
